
 104學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 13 13 323 323 0 0 2 2

98.01～99 0 0 0 13 0 323 0 0 4 6

97.01～98 0 0 12 25 0 323 1 1 0 6

96.01～97 0 0 0 25 0 323 0 1 1 7

95.01～96 1 1 29 54 393 716 0 1 3 10

94.01～95 0 1 0 54 0 716 0 1 7 17

93.01～94 9 10 31 85 0 716 8 9 9 26

92.01～93 0 10 0 85 0 716 0 9 8 34

91.01～92 20 30 52 137 331 1,047 22 31 12 46

90.01～91 0 30 2 139 0 1,047 0 31 10 56

89.01～90 49 79 51 190 0 1,047 32 63 23 79

88.01～89 0 79 2 192 0 1,047 0 63 20 99

87.01～88 89 168 71 263 336 1,383 99 162 25 124

86.01～87 0 168 4 267 0 1,383 0 162 36 160

85.01～86 163 331 72 339 0 1,383 137 299 44 204

84.01～85 0 331 7 346 0 1,383 0 299 59 263

83.01～84 236 567 76 422 350 1,733 187 486 66 329

82.01～83 0 567 9 431 0 1,733 0 486 73 402

81.01～82 322 889 101 532 0 1,733 260 746 102 504

80.01～81 0 889 6 538 0 1,733 0 746 77 581

79.01～80 383 1,272 110 648 319 2,052 320 1,066 95 676

78.01～79 0 1,272 8 656 0 2,052 0 1,066 96 772

77.01～78 443 1,715 105 761 0 2,052 389 1,455 145 917

76.01～77 0 1,715 6 767 0 2,052 0 1,455 142 1,059

75.01～76 461 2,176 102 869 300 2,352 431 1,886 171 1,230

74.01～75 0 2,176 10 879 0 2,352 0 1,886 164 1,394

73.01～74 506 2,682 119 998 0 2,352 496 2,382 186 1,580

72.01～73 0 2,682 14 1,012 0 2,352 0 2,382 197 1,777

71.01～72 553 3,235 105 1,117 322 2,674 494 2,876 203 1,980

70.01～71 0 3,235 26 1,143 0 2,674 0 2,876 206 2,186

69.01～70 563 3,798 135 1,278 0 2,674 545 3,421 230 2,416

68.01～69 0 3,798 17 1,295 0 2,674 0 3,421 213 2,629

67.01～68 580 4,378 104 1,399 286 2,960 609 4,030 197 2,826

66.01～67 1 4,379 25 1,424 0 2,960 0 4,030 192 3,018

65.01～66 585 4,964 145 1,569 0 2,960 546 4,576 190 3,208

64.01～65 0 4,964 34 1,603 0 2,960 0 4,576 211 3,419

63.01～64 596 5,560 129 1,732 305 3,265 558 5,134 214 3,633

62.01～63 0 5,560 38 1,770 0 3,265 0 5,134 176 3,809

61.01～62 629 6,189 148 1,918 0 3,265 548 5,682 181 3,990

60.01～61 0 6,189 40 1,958 0 3,265 0 5,682 171 4,161

59.01～60 588 6,777 139 2,097 359 3,624 559 6,241 195 4,356

58.01～59 0 6,777 57 2,154 0 3,624 0 6,241 182 4,538

57.01～58 590 7,367 152 2,306 0 3,624 557 6,798 211 4,749

07 設計群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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56.01～57 1 7,368 73 2,379 0 3,624 1 6,799 181 4,930

55.01～56 549 7,917 119 2,498 395 4,019 531 7,330 216 5,146

54.01～55 0 7,917 73 2,571 0 4,019 0 7,330 179 5,325

53.01～54 498 8,415 150 2,721 0 4,019 502 7,832 202 5,527

52.01～53 0 8,415 70 2,791 0 4,019 0 7,832 169 5,696

51.01～52 492 8,907 157 2,948 449 4,468 514 8,346 193 5,889

50.01～51 0 8,907 109 3,057 0 4,468 0 8,346 218 6,107

49.01～50 469 9,376 165 3,222 0 4,468 482 8,828 220 6,327

48.01～49 1 9,377 103 3,325 0 4,468 0 8,828 194 6,521

47.01～48 423 9,800 160 3,485 550 5,018 435 9,263 200 6,721

46.01～47 0 9,800 110 3,595 0 5,018 0 9,263 207 6,928

45.01～46 374 10,174 179 3,774 0 5,018 445 9,708 172 7,100

44.01～45 0 10,174 111 3,885 0 5,018 0 9,708 199 7,299

43.01～44 301 10,475 180 4,065 713 5,731 400 10,108 283 7,582

42.01～43 0 10,475 95 4,160 0 5,731 0 10,108 176 7,758

41.01～42 287 10,762 226 4,386 0 5,731 353 10,461 174 7,932

40.01～41 1 10,763 110 4,496 0 5,731 0 10,461 164 8,096

39.01～40 261 11,024 206 4,702 884 6,615 321 10,782 204 8,300

38.01～39 0 11,024 137 4,839 0 6,615 0 10,782 158 8,458

37.01～38 265 11,289 200 5,039 0 6,615 290 11,072 164 8,622

36.01～37 0 11,289 124 5,163 0 6,615 0 11,072 279 8,901

35.01～36 201 11,490 258 5,421 1,137 7,752 267 11,339 127 9,028

34.01～35 0 11,490 136 5,557 0 7,752 0 11,339 141 9,169

33.01～34 168 11,658 273 5,830 0 7,752 212 11,551 184 9,353

32.01～33 0 11,658 165 5,995 0 7,752 0 11,551 124 9,477

31.01～32 140 11,798 341 6,336 1,131 8,883 160 11,711 135 9,612

30.01～31 0 11,798 178 6,514 0 8,883 0 11,711 121 9,733

29.01～30 96 11,894 329 6,843 0 8,883 129 11,840 197 9,930

28.01～29 0 11,894 175 7,018 0 8,883 0 11,840 74 10,004

27.01～28 69 11,963 389 7,407 1,236 10,119 77 11,917 98 10,102

26.01～27 0 11,963 201 7,608 0 10,119 0 11,917 183 10,285

25.01～26 54 12,017 483 8,091 0 10,119 84 12,001 97 10,382

24.01～25 0 12,017 221 8,312 0 10,119 0 12,001 95 10,477

23.01～24 46 12,063 506 8,818 832 10,951 61 12,062 170 10,647

22.01～23 0 12,063 214 9,032 1 10,952 0 12,062 62 10,709

21.01～22 36 12,099 599 9,631 0 10,952 38 12,100 65 10,774

20.01～21 0 12,099 210 9,841 0 10,952 0 12,100 73 10,847

19.01～20 23 12,122 773 10,614 600 11,552 22 12,122 266 11,113

18.01～19 0 12,122 133 10,747 0 11,552 0 12,122 60 11,173

17.01～18 29 12,151 506 11,253 2 11,554 11 12,133 58 11,231

16.01～17 0 12,151 90 11,343 0 11,554 0 12,133 209 11,440

15.01～16 8 12,159 337 11,680 341 11,895 10 12,143 34 11,474

14.01～15 0 12,159 51 11,731 0 11,895 0 12,143 31 11,505

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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13.01～14 6 12,165 176 11,907 0 11,895 3 12,146 203 11,708

12.01～13 0 12,165 30 11,937 0 11,895 0 12,146 12 11,720

11.01～12 6 12,171 104 12,041 160 12,055 1 12,147 27 11,747

10.01～11 0 12,171 17 12,058 0 12,055 0 12,147 29 11,776

9.01～10 3 12,174 67 12,125 0 12,055 0 12,147 106 11,882

8.01～9 0 12,174 9 12,134 0 12,055 0 12,147 7 11,889

7.01～8 0 12,174 25 12,159 50 12,105 0 12,147 6 11,895

6.01～7 0 12,174 1 12,160 0 12,105 0 12,147 26 11,921

5.01～6 0 12,174 5 12,165 0 12,105 0 12,147 10 11,931

4.01～5 0 12,174 0 12,165 0 12,105 0 12,147 13 11,944

3.01～4 0 12,174 1 12,166 15 12,120 0 12,147 34 11,978

2.01～3 0 12,174 0 12,166 0 12,120 0 12,147 2 11,980

1.01～2 0 12,174 0 12,166 0 12,120 0 12,147 5 11,985

0.01～1 1 12,175 1 12,167 0 12,120 0 12,147 3 11,988

0 540 12,715 548 12,715 595 12,715 568 12,715 727 12,715

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
9,132 72 9,128 51 9,094 64 9,112 70 9,132 66

後標 (第25百分

位數考生成績)
3,044 50 3,043 22 3,032 28 3,038 48 3,044 34.33

12,176 12,170 12,125 12,149 12,175

14.9651 20.0477 24.1638 15.1491 20.6438

60.2742 38.39 47.9715 58.774 49.1471

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


